
UCHWAŁA NR V/41/2024
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/690/2024 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 16 stycznia 2024r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Kietrz uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 233) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVIII/690/2024 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Kietrz uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 
dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a.1. Ustala się ekwiwalent pieniężny strażakom ratownikom OSP za wykonywanie zadań innych niż 
wymienione w art. 15 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych: zabezpieczenie imprez masowych 
organizowanych przez Gminę Kietrz lub jej jednostki organizacyjne oraz imprez objętych patronatem 
Burmistrza Kietrza, a także prowadzenie na zlecenie Burmistrza Kietrza działań prewencyjnych 
i propagujących z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę zadań określonych w § 2a ust. 1 
w  wysokości 22 zł.”

§ 2. Przepisy § 2a. uchwały zmienianej niniejszą uchwałę mają zastosowanie do stanów faktycznych 
począwszy od 1 lipca 2024 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 2352


		2024-09-19T13:23:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




